Antonietta Orsini

Nata a Roma il 13/06/1964

gareggia per la Polisportiva SS Lazio Powerlifting — Roma —

Tesserata F.I.P./L. (Federazione Italiana Powerliftig www.powerliftingitalia-fipl.it )

affiliata EPF (European Powerlifting Federation www.europowerlifting.org ) e IPF (International Powerlifting
Federation www.powerlifting-ipf.com ).

Antonietta Orsini e attualmente una delle powerlifters piu forti al mondo; e di
recente la notizia della 3° convocazione ai World Games in Germania (le Olimpiadi
degli sport in corso di riconoscimento nel programma estivo).

Si distingue a livello nazionale per il suo talento e tenacia, che I'hanno portata nel
corso degli anni tra I’elite mondiale nonostante dei gravi infortuni.

Qui di seguito I'elenco delle gare internazionali a cui Antonietta ha partecipato
piazzandosi sempre ai primissimi posti.

curriculum gare Antonietta Orsini

2004 EUROPEAN POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Trencin, Slovacchia

Pos.

Cat.

squat

panca

stacco

Tot.

4°

-75kg

215

1325

205

552.5

2004 WORLD POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Cahors, Francia

Pos.

Cat.

squat

panca

stacco

Tot.

4°

-75.kg

205

130

205

540

2003 EUROPEAN POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Trencin, Slovacchia

Pos.

Cat.

squat

panca

stacco

Tot.

20

-67.5kg

200

115

215

530

2003 EUROPEAN CUP Cesson Sevigny, Francia

Pos.

Cat.

squat

panca

stacco

Tot.

10

-67.5kg

200

127.5

200

527.5

2001 WORLD GAMES Akita, Giappone

fuori gara per infortunio

2000 WORLD POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Thisset, Danimarca

Pos.

Cat.

squat

panca

stacco

Tot.

20

-67.5kg

220

120

205

545




1999 WORLD POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Frydek-Mystec Rep. Ceca

Pos. | Cat. squat |panca |stacco |Tot.

2° |-67.5kg |215 127.5 205 547.5

1998 WORLD POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Mo-I-Rana, Norvegia

Pos. | Cat. squat |panca |stacco |Tot.

3° |-67.5kg |200 120 200 520

1997 WORLD GAMES Lhati, Finlandia
fuori gara

1996 EUROPEAN POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Birmingham (UK)

Pos. | Cat. squat |panca stacco |Tot.
2° |-67.5kg |200 120 210 530
1995 EUROPEAN POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Como (ita)
Pos. | Cat. squat |panca |stacco |Tot.
3° |-67.5kg |190 120 190 500

1994 EUROPEAN POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Budapest (ungheria)

Pos. | Cat. squat |panca stacco |Tot.

2° |-67.5kg [190 117.5 190 497.5

1993 WORLD POWERLIFTING CHAMPIONSHIP Jonkoping (Svezia)

Pos. | Cat. squat |panca stacco |Tot.

4° |-67.5kg |180 100 195 475

delle competizioni nazionali indichiamo solo questo campionato di panca, dove la Orsini stabilisce un record
mondiale di categoria. In tutte le altre competizioni a livello nazionale disputate, la Orsini si piazza sempre al
primo posto dimostrando di essere la powerlifter italiana piu’ forte.

2004 CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA Terni, ita.
1°-67.5 140kg



